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内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

訂
　
　
　
 
正

Ｋ０３－事推－３３０（１）

ベースプレート

（四方受四方枠）

12.5

6
4

6
4

7 7 66

アンカ－：φ９

六角ボルト：Ｍ１６×３５

３ＲＧ８７７５７

ＦＢ4.5×44

処理：溶融亜鉛めっき

材質：ＳＳ４００

材質：ＳＳ４００

仕　様

処理：樹脂系塗装

スチール製グレーチング　ボルト固定式　枠付正方形型

スチール製グレーチング　ボルト固定式　枠付正方形型　細目プレーンタイプ
加藤憲計 星野和彦

１：５集水桝用　クッションなし　ＱＳＣＬ　４４３８Ａ－ａ

スチール製受枠　Ｌ－３８Ａ（四方受四方枠）

細目プレーンタイプ　集水桝用　ＱＳＣＬ　４４３８Ａ

受枠：Ｌ－３８Ａ平座金，六角袋Ｕナット

メインバー ＦＢ3×38＠12.5

クロスバー φ５＠100

エンドプレート ＦＢ3×32

※適用荷重：Ｔ－１４，Ｔ－６


